
                    REGIONE ABRUZZO
                       Azienda Sanitaria Locale n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti
                            Via dei Vestini s.n.c  - Palazzina N (ex palazzina Se.Bi) - 66100 CHIETI 

                             Cod. Fisc. Part. IVA 02307130696

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 906/2025

Del 15/05/2025

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI TECNICO DELLA PREVENZIONE 
NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE PER LE ESIGENZE DELLE 
AZIENDE SANITARIE LOCALI DI LANCIANO-VASTO-CHIETI, AVEZZANO-SULMONA-
L'AQUILA, DI PESCARA E DI TERAMO. ASL 02 CAPOFILA. APPROVAZIONE ATTI E 
RELATIVE GRADUATORIE DI MERITO.

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio informatico della Asl 2 Abruzzo – Lanciano Vasto 
Chieti per 15 gg. consecutivi a partire dal 15/05/2025 

Allegati: 

• Allegato 1 (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato 1a (firmato: Si, riservato: Si )

• Allegato 2 (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato 2a (firmato: Si, riservato: Si )

• Allegato 3 (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato 3a (firmato: Si, riservato: Si )

• Allegato 4 (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato 4a (firmato: Si, riservato: Si )

Hash:

DEL_1857957.pdf.p7m

copia informatica per consultazione



                    REGIONE ABRUZZO
                       Azienda Sanitaria Locale n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti
                            Via dei Vestini s.n.c  - Palazzina N (ex palazzina Se.Bi) - 66100 CHIETI 

                             Cod. Fisc. Part. IVA 02307130696

D896C105EE86238E31844B073330A5465648D150910F2CBD60A9C46F27696B482EB16FA83C12DB6E19177271E4B62BDBE6316C29E9F
3EF47629A192E69B12B20

Allegato 3a.pdf.p7m
5380C31B45AFE6B7D8EF2D08738FB7E131BDF4584294250FFDECD8D4FBF190D0122049BBD7605072E5D514D9A0B9D7C47DC97E7D7C
7BBD264F9543D2A26FC915

Allegato 4a.pdf.p7m
1F80E20AA8319A63BBFB73E99A5D6EAA5129E3F410D6233B76998E71626D5E348BFDAFAD267F41BE9801D33E974F9AC3AE203DD14E
20931A71D35A988581C6CE

Allegato 4.pdf.p7m
DF360ADD66CAE90712143C67660E61726116487EC79B1EF2D5B62ED7F464AC62BE54AC6587BFEF49E55120191BDC6338BBCE40EF9F9
A3646FD7A3D3B2D74475D

Allegato 1a.pdf.p7m
D975226278B44C862150994E65B04293CBC423A07F921255B942B8AF5C2D4CC2D92504334E4A25D731F0EF3DD04E401FC41165F30C6
E7E26D7702959323330AC

Allegato 2.pdf.p7m
F161A75EE3714F7430CB17E3FEB89CE7334F703A709378C2B96E5F636FA9C2C54F83D49362AB83A04DB64F7FA3F50E70576FA19A74AA
9A0F6F173F4CD8491821

Allegato 2a.pdf.p7m
40FF9CA19D3E43BF78B5B6CB3AE04A5EC43B6C21A693B96F9139EDBCAAD8CA9E7BF6851CBFE11204B7A4BED06025A59473EF2E72DD
D8CE2B027B4005C67546A1

Allegato 3.pdf.p7m
0EB62E09FBAC9E97C18A4C916B35A0ECD5247EC030269107D2FA231F7E88255752A6E8E70EE79F02651B8FA72262C0D44E79B536CAA
E123AD540B434F41F04BE

Allegato 1.pdf.p7m
0E7B28836CFCF273A27FE20D788718D7BE432BF09FDF6C80EFE40476FF42D0EC8B4BB034E07A4955AB3C9E96796567277D9AE78CC37
F6DBC8835AA9D8D478AB3

copia informatica per consultazione



REGIONE ABRUZZO
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI

Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti
C.F. e P. Iva 02307130696

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
___________________________________________________________________________________________

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER L'ASSUNZIONE 
CON  RAPPORTO  DI  LAVORO  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  TECNICO  DELLA 
PREVENZIONE  NELL'AMBIENTE  E  NEI  LUOGHI  DI  LAVORO  (AREA  DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA 
REGIONALE  PER  LE  ESIGENZE  DELLE  AZIENDE  SANITARIE  LOCALI  DI 
LANCIANO-VASTO-CHIETI,  AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA,  DI  PESCARA  E  DI 
TERAMO. ASL 02 CAPOFILA. APPROVAZIONE ATTI E RELATIVE GRADUATORIE DI 
MERITO.

IL DIRETTORE GENERALE

Mauro Palmieri, nominato con delibera della Giunta Regionale D’Abruzzo n. 108 del 24 febbraio 
2025 ai sensi del vigente Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modifiche 
e integrazioni

VISTA l’allegata  proposta  di  deliberazione  di  pari  oggetto  del  Direttore  dell’U.O.  GESTIONE 
ISTITUTI CONTRATTUALI-ALPI-PROC. CONCORSUALI - DIREZIONE,  datata 08/05/2025;

DATO ATTO delle risultanze dell’attività istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento, fatte 
proprie dal Direttore della predetta Unità Operativa, e dall’attestazione di legittimità e regolarità 
tecnica dell’atto annotata in calce alla proposta medesima;

ACQUISITI  i  pareri  espressi  ed attestati  in  calce dal  Direttore Amministrativo  Aziendale  e dal 
Direttore Sanitario f.f., per quanto di rispettiva competenza

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di deliberazione, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto e di disporre in conformità alla stessa.

Parere favorevole
Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO                BEATRICE BORGHESE

Parere favorevole
Il DIRETTORE SANITARIO f.f.                      RAFFAELE DI NARDO 

IL DIRETTORE GENERALE

copia informatica per consultazione



MAURO PALMIERI

(atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge)

    REGIONE ABRUZZO
     Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI
     Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti

Proposta di deliberazione 
per il Direttore Generale Asl 2 Lanciano Vasto Chieti

_____________________________________

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  L'ASSUNZIONE  CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI TECNICO DELLA PREVENZIONE 
NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI  FUNZIONARI).  PROCEDURA  AGGREGATA  REGIONALE  PER  LE  ESIGENZE  DELLE 
AZIENDE  SANITARIE  LOCALI  DI  LANCIANO-VASTO-CHIETI,  AVEZZANO-SULMONA-
L'AQUILA,  DI  PESCARA  E  DI  TERAMO.  ASL  02  CAPOFILA.  APPROVAZIONE  ATTI  E 
RELATIVE GRADUATORIE DI MERITO.

Il  Direttore  dell’Unità  Operativa  Complessa  Amministrazione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane, 
Manuela  Loffredo,  e  il  Dirigente  Responsabile  dell’Unità  Operativa  Semplice  Dipartimentale 
Gestione Istituti Contrattuali – ALPI e Procedure Concorsuali, Cinzia Pagliaro, previa istruttoria e 
attestazione di legittimità e regolarità tecnica del provvedimento,

Premesso:
 che con deliberazione n. 1704 del 9.11.2023 si è disposto di indire Concorso Pubblico, per 

titoli ed esami, per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato di Tecnico 
della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro (Area dei professionisti della salute e 
dei  funzionari)  procedura aggregata  tra le  Aziende  Sanitarie  Regionali  Lanciano-Vasto-
Chieti,  Avezzano-Sulmona-L'Aquila,  Pescara  e  Teramo  con  individuazione  della  ASL 
Lanciano-Vasto-Chieti quale “Capofila”;

 che il  bando di che trattasi è stato pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo n. 208 Speciale (Concorsi) del 6.12.2023 e per estratto, sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale concorsi - n. 2 del 05.01.2024;

 che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 05.02.2024;

 che  sono  pervenute  nei  termini,  attraverso  la  procedura  telematica  dell'Operatore 
Economico aggiudicatario del servizio, n. 436 istanze di partecipazione come di seguito 
ripartite in base alle opzioni degli istanti:
- n. 227 istanze per la ASL Lanciano-Vasto-Chieti;
- n. 99 istanze per la ASL Avezzano-Sulmona-L’Aquila;

copia informatica per consultazione



- n. 87 istanze per la ASL di Pescara;
- n. 23 istanze per la ASL di Teramo; 

 che con deliberazione n. 959 del 19 giugno 2024 si è proceduto all’ammissione con riserva 
di  n.  436  candidati,  riservandosi  di  procedere  successivamente  e,  solo  per  coloro  che 
avranno superato la prova scritta, all’esame delle dichiarazioni sostitutive rilasciate ai fini 
della verifica dell’effettivo possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

 che  con  deliberazione  n.  960  del  19.06.2024  si  è  proceduto  alla  costituzione  della 
Commissione Esaminatrice;

 che con deliberazione n. 1998 del 13.12.2024 si è proceduto allo scioglimento della riserva 
dei candidati;

Preso  atto  che  la  Commissione  Esaminatrice,  riunitasi  nei  giorni  29.07.2024,  14.11.2024, 
19.11.2024,  20.11.2024,  22.01.2025,  30.01.2025,  31.01.2025,  10.02.2025,  11.02.2025, 
12.02.2025 e 13.02.2025, ha proceduto all'espletamento della prova scritta, alla valutazione dei 
titoli  presentati  dai  candidati  presenti  alla  prova  scritta,  alla  correzione  degli  elaborati, 
all'espletamento della prova pratica e della prova orale nonché a definire l’esito della procedura e 
ha rimesso, per il tramite del Segretario, alle scriventi UU.OO. tutti gli atti inerenti il concorso in  
oggetto per i successivi provvedimenti di competenza;

Preso atto  altresì che, a seguito di specifica attività istruttoria, conservata agli atti d’ufficio, si è 
accertata l'assenza del requisito di preferenza dichiarato, ai sensi dell'art. 5 comma 4 lett. d), dal 
candidato con codice di candidatura SURCA6ZCHN e che per l'effetto il candidato con codice di 
candidatura M5VX6P2XAD precede ai sensi dell'art. 5 comma 4 lett. p).

Riscontrata la regolarità di ogni fase procedurale risultante dai verbali, agli atti d’ufficio;

Ritenuto di dover procedere:
-  all’approvazione  degli  atti  del  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di 
lavoro (Area dei professionisti della salute e dei funzionari) in procedura aggregata regionale per le 
esigenze  delle  Aziende  Sanitarie  Locali  Lanciano-Vasto-Chieti,  Avezzano-Sulmona-L'Aquila, 
Pescara e Teramo;
-  all’approvazione delle distinte graduatorie finali di merito dei candidati idonei, ottenute secondo 
l’ordine del punteggio complessivamente riportato da ciascun candidato a seguito della valutazione 
dei titoli e dell’esito delle prove scritta, pratica ed orale, e precisamente:

• una graduatoria finale di merito per la A.S.L. Lanciano-Vasto-Chieti  formata da n. 45 
candidati  (Allegato  1  e  Allegato  1a  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
deliberazione);

• una graduatoria finale di merito per la A.S.L. Avezzano-Sulmona-L'Aquila formata da n. 
32 candidati  (Allegato 2 e Allegato 2a parte integrante e sostanziale della  presente 
deliberazione);

• una  graduatoria  finale  di  merito  per  la  A.S.L.  Pescara  formata  da  n.  20  candidati 
(Allegato 3 e Allegato 3a parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

• una  graduatoria  finale  di  merito  per  la  A.S.L.  Teramo,  formata  da  n.  9  candidati 
(Allegato 4 e Allegato 4a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento);

Precisare che gli allegati  1a, 2a, 3a e 4a, che sono anch’essi parte integrante e sostanziale del 
presente atto, sono sottratti alla pubblicazione per ragioni di tutela alla riservatezza;

Ritenuto  necessario  procedere alla  trasmissione  delle  graduatorie  finali  di  merito  (Allegato  2, 
Allegato  3  e  Allegato  4)  rispettivamente  alle  Aziende  Sanitarie  Locali  di  Avezzano-Sulmona-
L'Aquila, di Pescara e di Teramo per la recezione delle medesime e per tutti gli atti consequenziali;

Ritenuto altresì necessario demandare alle Aziende aggregate di procedere ad eventuali ulteriori 
verifiche ritenute opportune e/o necessarie sui candidati idonei nelle relative graduatorie finali di 
merito, ai fini dell'effettivo utilizzo delle stesse;

Ritenuto, altresì, dover dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di 
consentire l’adozione degli atti consequenziali;

copia informatica per consultazione



Propongono di deliberare quanto segue
per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e 

trascritti nel presente dispositivo,

Approvare  gli  atti  del  concorso pubblico,  per titoli  ed esami,  per l’assunzione con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro 
(Area  dei  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari)  in  procedura  aggregata  regionale  per  le 
esigenze  delle  Aziende  Sanitarie  Locali  Lanciano-Vasto-Chieti,  Avezzano-Sulmona-L'Aquila, 
Pescara e Teramo;

Approvare per  l’effetto  le  distinte  graduatorie  finale  di  merito  dei  candidati  idonei,  ottenute 
secondo l’ordine del punteggio complessivamente riportato da ciascun candidato a seguito della 
valutazione dei titoli e dell’esito delle prove scritta, pratica ed orale, e precisamente:

 una  graduatoria  finale  di  merito  per  la  A.S.L.  Lanciano-Vasto-Chieti  formata  da  n.  45 
candidati  (Allegato  1  e  Allegato  1a  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
deliberazione);

 una graduatoria finale di merito per la A.S.L. Avezzano-Sulmona-L'Aquila formata da n. 32 
candidati  (Allegato  2  e  Allegato  2a  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
deliberazione);

 una graduatoria finale di merito per la A.S.L. Pescara formata da n. 20 candidati (Allegato 3 
e Allegato 3a parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

 una graduatoria finale di merito per la A.S.L. Teramo, formata da n. 9 candidati (Allegato 4 e 
Allegato 4a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento);

Disporre  la trasmissione delle graduatorie finali di merito (Allegato 2, Allegato 3 e Allegato 4 al  
presente  provvedimento)  rispettivamente  alle  Aziende  Sanitarie  Locali  di  Avezzano-Sulmona-
L'Aquila, di Pescara e di Teramo per la recezione delle medesime e per tutti gli atti consequenziali;

Demandare alle Aziende aggregate di procedere ad eventuali ulteriori verifiche ritenute opportune 
e/o necessarie sui candidati  idonei nelle  relative graduatorie finali  di  merito,  ai  fini  dell'effettivo 
utilizzo delle stesse;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva al fine di consentire  l’adozione 
degli atti consequenziali;

Disporre che gli allegati  1a, 2a, 3a e 4a, che sono anch’essi parte integrante e sostanziale del 
presente  atto,  vengano  sottratti  alla  pubblicazione  sull’Albo  Pretorio  on-line  di  questa  ASL,  in 
relazione alla natura dei contenuti.

La presente proposta di deliberazione consta di n. 3 pagine e di n. 8 allegati.

L’Estensore/Istruttore
(firmato elettronicamente)

DI SALVATORE CHRISTIAN

Il Dirigente Responsabile UOSD
Gestione Istituti Contrattuali – ALPI e Procedure Concorsuali

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
PAGLIARO CINZIA

Il Direttore UOC Amministrazione e Sviluppo Risorse Umane
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

LOFFREDO MANUELA

copia informatica per consultazione



Attestazione contabile

Si attesta che il presente atto non dispone costi / investimenti diretti 

Il Direttore dell’Unità operativa proponente
(Firmato digitalmente)

copia informatica per consultazione



 

1 

 

 

      

      

               ALLEGATO 1 

     Regione Abruzzo           
     Azienda Sanitaria Locale Lanciano – Vasto – Chieti 
     Via dei Vestini, s.n.c. - Chieti 
     C.F. e Partita Iva 02307130696 

 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE. ASL LANCIANO-

VASTO-CHIETI CAPOFILA. 

 
 

 

ASL LANCIANO-VASTO-CHIETI. 
 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

N. CODICE CANDIDATURA 
Punteggio 

totale 
Riserve Preferenze 

1 MNCG6VXPSH 80,8000     

2 ZKPHEQMVQU 70,7800     

3 ET2S478RZF 68,5600     

4 VS2D8P3M5W 68,1200     

5 ZUBDXSY4RD 67,5300     

6 255SQPF8F5 66,2850     

7 4B41R3P9C7 66,0000     

8 ZAK6SQAHB3 65,1650     

9 R5KCGUY7FN 65,0300     

10 BTX6WQ7GAQ 64,4250     

11 M5VX6P2XAD 64,0000   Precede ex art. 5 DPR 487/94 e s.m.i.  

12 SURCA6ZCHN 64,0000     

13 WNPWCPS5P3 63,7000     

14 8Y6HEY3RMW 63,1300     

15 26HTCU51ND 62,9500     

16 3QBGNUSHSV 62,8800     

17 VYG1CWRN9T 62,8750     

18 GBC788AE85 62,8522     

19 8CXMEPUZC4 62,5820     

20 R7SG13C8PY 61,1430     

21 GBH14XC4NY 60,2400     

22 GU9NQ8W76Q 60,1800     

23 Q96V1QK4SY 59,9400     

24 QHFY83A8VZ 59,6900     

25 3YATX7UD12 59,6700     

26 VFXNAZXVCQ 59,2642     

27 3HNV23BCCE 59,1800     

28 EQ1BA3H6FA 58,6050     

copia informatica per consultazione



 

2 

 

 

N. CODICE CANDIDATURA 
Punteggio 

totale 
Riserve Preferenze 

29 ND7Q5A7FPU 58,0000     

30 ZUUWRDP2BW 57,5800     

31 ZSGQ3GB46Z 57,1600     

32 EQB9AT2KHK 57,0000   Precede ex art. 5 DPR 487/94 e s.m.i.  

33 72TUCDTHCX 57,0000     

34 BS71263AWE 56,0680     

35 3WBH2BBHDK 55,8500     

36 FK1KP5X2P7 55,2220     

37 3KGUZ23H53 55,0000     

38 67PCERBSD8 54,6020     

39 FAB2AKEBX8 54,0000     

40 FBNM4WUEYZ 53,3240     

41 UHHSDF86D9 53,2560     

42 C6DXTE9YB2 53,0980     

43 SWMTSNESK8 52,0000     

44 EYXY8WCTM6 50,6350     

45 UBA8G2PDHZ 49,0000     
 

copia informatica per consultazione



 

1 

 

 

      

      

               ALLEGATO 2 

     Regione Abruzzo           
     Azienda Sanitaria Locale Lanciano – Vasto – Chieti 
     Via dei Vestini, s.n.c. - Chieti 
     C.F. e Partita Iva 02307130696 

 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE. ASL LANCIANO-

VASTO-CHIETI CAPOFILA. 

 
 

 

ASL AVEZZANO-SULMONA-L’AQUILA. 
 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

N. CODICE CANDIDATURA 
Punteggio 

totale 
Riserve Preferenze 

1 SDRVTVKGB9 70,9100     

2 VCSMWFN4P4 70,6450     

3 7PZQ6P8PK5 68,4510     

4 5P22348WYS 68,3050     

5 4TCBPV8PZ8 66,6000     

6 6N2P8KY35N 65,4850     

7 BTHYQ9QDUK 63,6250     

8 R6H7Q13SN7 63,1320     

9 KZQTUU5PEC 62,7600 Riservatario   

10 5Q85SEDE3S 62,7100     

11 EENQKG1YV1 60,6420     

12 VCTN4TDF1T 60,2000     

13 1TDBZAREX5 59,7250     

14 FSPVG8CVB8 59,6800     

15 CS8D1HPYUW 59,4300     

16 HR598D2NFW 59,2700     

17 3ZASWWPECZ 59,2100     

18 K6YAY552KG 58,7100     

19 RNXZV5HHM2 58,0400     

20 VPXYXWDQUU 57,4525     

21 NMQ7PY5S3T 57,3800     

22 TVVDNDP3ZS 56,6200     

23 XYUFFZPMQD 56,4200     

24 KP19YCEM6M 56,0350   Precede ex art. 5 DPR 487/94 e s.m.i.  

25 FDYSBFHPQ6 56,0350     

26 8Z7W9KDMEK 56,0300     

27 3A6A2PE6EB 55,7050     

28 UTBFWF1Z28 55,7000     

copia informatica per consultazione



 

2 

 

 

N. CODICE CANDIDATURA 
Punteggio 

totale 
Riserve Preferenze 

29 HQGGNEY3RH 53,9075     

30 N4TE5393UV 53,0300     

31 PXVU4M66B7 52,3600     

32 XRY5HG59NW 50,2460     
 

copia informatica per consultazione



 

1 

 

 

      

      

               ALLEGATO 3 

     Regione Abruzzo           

     Azienda Sanitaria Locale Lanciano – Vasto – Chieti 

     Via dei Vestini, s.n.c. - Chieti 

     C.F. e Partita Iva 02307130696 

 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE. ASL LANCIANO-

VASTO-CHIETI CAPOFILA. 

 
 

 

ASL PESCARA. 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

N. CODICE CANDIDATURA Punteggio totale Riserve Preferenze 

1 4TCHTP7P76 72,1600     

2 MA91C8RRVV 67,9550     

3 P2SZWPE9K8 67,7700     

4 A35ARS9CZK 66,6675     

5 M2DDRHDFP9 64,7555     

6 YKSTT3NN81 64,6700     

7 R7DXFRDCQ7 64,5982     

8 97G92Z3M77 62,7070     

9 6B8AR863UR 61,5100     

10 5RU5GRF4HZ 60,4680     

11 ZYE4TSC335 59,9414     

12 WH5UTDUDBX 59,8800     

13 6RY4UFS6WN 59,7700     

14 TW6YCV3K15 59,0650     

15 Z8Y7E7P7CM 57,6400     

16 N43NTFUEQ1 56,7700     

17 QQUPPF3ZSN 56,3200     

18 PPCBS7UWMH 54,9300     

19 B5ZWXSM2DB 53,0000     

20 1V4NVQGYG1 49,0000     

 

copia informatica per consultazione



 

1 

 

 

      

      

               ALLEGATO 4 

     Regione Abruzzo           

     Azienda Sanitaria Locale Lanciano – Vasto – Chieti 

     Via dei Vestini, s.n.c. - Chieti 

     C.F. e Partita Iva 02307130696 

 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI). PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE. ASL LANCIANO-

VASTO-CHIETI CAPOFILA. 

 
 

 

ASL TERAMO. 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

N. CODICE CANDIDATURA Punteggio totale Riserve Preferenze 

1 5VW2U5XFX9 65,3000     

2 FQMDB7XVRK 64,3000     

3 QD7BBKNBK8 62,0600     

4 YA4KWUG3TW 61,0500     

5 NW4TX68B4M 59,9200     

6 SEVHSXAGZS 59,8300     

7 Y1RCVBWXRW 58,6850     

8 9C2V5V4TQW 55,1885     

9 3DP95GSEEE 54,0000     

 

copia informatica per consultazione


